Opis materijala

AKCIJSKI
UREDAJ

VRHUNSKA
tarifa

SPH
INTERNET
tarifa

SPH
EXTRA
tarifa

SPH BEST
tarifa

SPH TOP
tarifa

% Phone 16 128GB

780 €

820€

750€

600 €

400 €

W Dhone 16 25608

840 €

880 €

790 €

660 €

410€

&% Phone 16 Pro 12808

930 €

970€

880 €

750 €

S00€

§ Phone 16 Pro 256GB

1193 €

1.233€

1139 €

980 €

782 ¢€

28 Phone 16 Pro Max 256GB

1.260 €

1.300 €

1.150€

1.000 €

700€ &

HONOR Magic 7 Lite 5G 8+256GB

19€

S0€

19€

19€

19¢€ ¢

HONOR Magic 7 PRO 5G 12/512GB

910€

950 €

780 €

650 €

Samsung Galaxy S25 5G 12/256GB

750 €

790 €

600 €

S00€

B Samsung Galaxy S25+ 56 12/256G8

944 €

984 €

890 €

732 €

Samsung Galaxy S25 Ultra 12+256GB 5G

1.190€

1.230€

1.100€

9/0€

i Samsung Galaxy A16 5G 4/128EE

59 €

99 €

19€

19€

Samsung Galaxy A36 5G 8/256GB_Black

260 €

300€

130 €

S0€

# Samsung Galaxy AS6 5G 8/256GB_Black

290€

330€

120€

80 €

~ Samsung Galaxy AS6 5G 8/256GB+ Samsung Galaxy Fit3

310€

350€

140 €

100 €

% Samsung Galaxy $24 FE 5G 8/256GB

S00€

540 €

380 €

300€

8% Samsung Galaxy 524 56 8/256G8

520€

690 €

480 €

450 €

\ Samsung Galaxy Z Flip6 12/256GB 5G

088 €

1.028€

034 €

775 €

& % Samsung Galaxy Z Fold6 12/512GB 5G

1.812€

1.852 €

1.758 €

1.599€

85 Xiaomi Redmi Note 14 56 8/256

22€

62€

19€

19€

Xiaomi Redmi Note 14 Pro 5G 8/256

130 €

160 €

19€

19€

Xiaomi Redmi Note 14 Pro+5G 12/512

315€

355 €

250€

19€

Xiaomi Redmi Note 13 Pro 5G 8/256

19€

19€

19€

19€

% Xiaomi Redmi Note 13 Pro+ 5G 8/256

19€

19€

19€

19€

& PS5 Slim DS EA FC 24

410€

450 €

350€

200€

PlayStation 5 Pro

540 €

580 €

450 €

330 €

. % SAMSUNG LED TV UESS

150 €

190 €

80 €

19€

& SAMSUNG LED TV UEG5

250€ |

290 €

180 €

~ 50€

Kako aktivirati digitalni
raéun?

Aktivacija e-ratuna za mobilne usluge

SPH ¢lanova nikad nije bila

v 4 jednostavnija!

Neka Va$ iduéi racun dode na Vasu e-
mail adresu, a uslugu mozete
aktivirati na jedan od sljedecih

{ nadina:

1. ,Zahtjev za promjenu medija
ra¢una” zatrazite putem SPH
aplikacije,

i

M| 2. aktivirajte e-racun popunjavanjem

web forme.



https://www.hrvatskitelekom.hr/poslovni/e-racun-bus-clanovi/posaljite-upit
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